
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Klatovská nemocnice, a.s.
se sídlem: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
IČO: 263 60 527

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 1070
zastoupená:

(dále také ,,Kupující l")

a

Domažlická nemocnice, a.s.
se sídlem: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
IČO: 263 61078

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 1073
zastoupená:

(dále také ,,Kupující 2")

a

Stodská nemocnice, a.s.
se sídlem: Hradecká 600, 333 01 Stod
IČO: 263 61086

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 1072
zastoupená:

(dále také ,,Kupující 3")

(a společně dále jen "kupující")

a

AUTOCONT a.s.
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697

se sídlem: Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava
zapsaná v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
číslo účtu: 6563752/0800
zastoupený
(dále jen ,,prodávající")

Strana 1 (celkem 10)



tuto

kupní smlouvu
dle § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení práv a povinností smluvních stran při
realizaci nadlimitní veřejné zakázky ,,výpočetní technika - uživatelské počítačové sestavy II
(2. vyhlášeni)" (dále také ,,veřejná zakázka") v rámci 98. výzvy REACT zadávané podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (ZZVZ).

1.2. Smluvní strany vzájemně deklarují vůli vynaložit veškeré spravedlivě očekávatelné úsilí k dosažení
účelu a předmětu této smlouvy, k zachování dobrého jména druhé smluvní strany jakož i
k eliminaci či minimalizaci jakýchkoli škodlivých následků vzniklých při plnění povinností z této
smlouvy.

1.3. prodávající se zavazuje odevzdat věc, která je předmětem koupě, kupujícím řádně a v termínu
dohodnutém v této smlouvě a umožnit kupujícím nabýt vlastnické právo k tomuto. Řádně a včas

odevzdanou věc se kupující zavazují převzít a zaplatit cenu dle ČI. 4. této smlouvy.

1.4. Smluvní strany si sjednaly, že smluvní vztah touto smlouvou založený bude vykládán výhradně
podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena,
jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem koupě jsou movité věci - dodávka IT infrastruktury, která je věcně a technicky
specifikována v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen ,,předmět
koupě"). Spolu s převodem vlastnického práva k předmětu koupě se převádí i vlastnické právo
k veškerému přÍs|ušenství předmětu koupě. prodávající prohlašuje, že předmět koupě je věcí
novou a bez vad.

2.2. Místo dodání a rozdělení dodávky předmětu koupě je blíže specifikováno v příloze č. 1 této
smlouvy - Seznam lokalit.

2.3. Pro smlouvou předvídané účely slouží kontaktní adresy prodávajIcIho a kupujIcIch:

prodávající

2.4. prodávající se zavazuje vykonávat veškerou činnost s náležitou odbornou péčí se zachováním práv
a oprávněných zájmů kupujIcIch v každém okamžiku při výkonu této činnosti.

2.5. Součástí předmětu koupě je i provedení prací výslovně neuvedených či činností, jejichž provedení
je s ohledem na předmět smlouvy nezbytné, potřebné, účelné či obvyklé, představuje standard či
je spravedlivě ze strany kupujIcIch očekávané s přihlédnutím k předpokládanému výsledku.

3. Termín dodáni předmětu koupě

3.1. prodávající se zavazuje splnit požadavky kupujIcIch v kupujIcIch požadovaných a prodávajícím
odsouhlasených termínech, jinak v terminech obvyklých a přiměřených povaze a rozsahu
prováděných prací.

Strana 2 (celkem 10)



3.2. Předmět koupě bude předán kupujícím v místě jeho předání nejpozději do 50 (slovy: padesáti)
dnů od účinnosti smlouvy.

3.3. ProdávajÍcÍ je povinen kdykoli během průběhu plnění smlouvy informovat kupující o stavu plnění,
vyžádají-li si kupující tuto informaci. V případě, že budou kupující mít za to, že plnění smlouvy
neodpovídá této smlouvě a jejím podmínkám, je prodávající povinen akceptovat toto sdělení
kupujIcIch a bezplatně upravit předmět koupě tak, aby odpovídal předmětu dle této smlouvy a
jejím přílohám. Pro případ, že prodávající poruší povinnost dle tohoto článku, sjednávají smluvní
strany, že se v takovém případě jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti.

3.4. Předmět koupě bude řádně předán kupujícím, a o jeho převzetí bude sepsán písemný protokol.

4. Cena za předmět koupě

4.1. Celková kupní cena za předmět koupě dle ČI. 2. této smlouvy se sjednává ve výši
bez DPH, když tato se skládá z:

4.1.1. ceny pro KupujIcího lve výš

4.1.2. ceny pro KupujIcího 2 ve výši 1344 200,- kč bez dph,

4.1.3. ceny pro KupujIcího 3 ve výši

4.2. Celková kupní cena uvedená v ČI. 4.1. představuje souhrn cen všech prací a dodávek,
uskutečněných prodávajícím v rozsahu a obsahu stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami,
zajišťujIcI kompletní splnění veřejné zakázky v souladu se zadávací dokumentaci (dále jen ,,cena za
předmět koupě" nebo ,,cena zakázky").

4.3. Změna ceny zakázky není možná.

4.4. Cena zakázky uvedená v bodě 4.1. je sjednána jako konečná a nepřekročitelná. Tato cena zakázky
v sobě obsahuje kompletní provedení předmětu koupě, tj. včetně dopravy do sídla kupujIcIch.

5. Platební podmínky a fakturace

5.1. Daňový doklad za předmět plnění (dále jen ,,faktura") bude prodávajícím vystaven po řádném
předání předmětu koupě danému KupujIcímu 1až 3, a to pro každého kupujIcIho zvlášť.

5.2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení danému KupujIcímu 1 až 3.

5.3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních
předpisů, zejména:

- číslo daňového dokladu = variabilní symbol, jméno nebo název, sídlo nebo místo podnikání,
identifikační číslo, údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci vč. spisové značky, a
to jak strany oprávněné, tak i strany povinné,

- v záhlaví daňového dokladu je nutné uvádět č. j. zápisu v obchodním rejstříku či jiné evidence,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

- datum splatnosti, datum vystavení daňového dokladu, datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- každý daňový doklad bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

- Registrační číslo projektů, které dodaji kupujIcI před předáním předmětu plnění,
- Jedná se o uznatelné náklady vyjma dph z hlediska podmínek dotace.

5.4. Daňový doklad bude doručen v elektronické podobě na adresu kupujIcIch.

5.5. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře můžou kupujIcI uplatnit do konce lhůty její splatnosti
s tím, že ji odešle prodávajIcImu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti. Od
okamžiku doručení opravené faktury kupujIcIm běží nová lhůta splatnosti.

Strana 3 (celkem 10)



5.6. Přílohou vystavené a doručené faktury uvedené v odstavci 5.1. bude kupujIcImi potvrzený
předávací protokol. Bez tohoto dokumentu není prodávající oprávněn fakturu vystavit.

5.7. prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujIcIm dálkový přístup (§
98 písm. d) zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude
obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a
kupující vyzvou prodávajícího k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si kupující vyhrazují právo
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

5.8. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujIcIch na základě této
smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem
umožňujIcIm dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona
Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), mají kupující právo od okamžiku zveřejněni ponížit
všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH.
Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacené částky DPH odvede správci daně
sám kupujIcI v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

5.9. Faktura se pro účely smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu KupujIcího 1 až 3. Úhrada bude prováděna převodem na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy.

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1. prodávající odpovídá za to, že kupující či jejich oprávněné osoby bude moci užívat předmět koupě
bez vad po dobu trvání záruky za jakost.

6.2. prodávající přebírá vůči kupujícím záruku, že jim dodaný předmět koupě bude mít vlastnosti
sjednané touto smlouvou, vlastnosti běžně předpokládané a odpovkjajIcI platným, uznávaným a
obvykle používaným technickým předpisům, a to po záruční dobu. prodávající dále odpovídá za to,
že předmět koupě bude způsobilý pro sjednaný účel, nebyl-li účel sjednán, pak pro účel obvyklý.

6.2.1. prodávající poskytuje kupujícím záruku za jakost předmětu koupě v délce trvání 60 měsíců.

6.3. Záruka za jakost počíná plynout, není-li dále sjednáno jinak, ode dne řádného předání předmětu
koupě.

6.4. Bude-li předmět koupě v době předání vykazovat vady, jsou kupující oprávněni předmět koupě
nepřevzít.

6.5. Předmět koupě má zejména vady, jestliže neodpovídá požadovaným vlastnostem pro sjednaný
účel a jeho použití, popřípadě nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou a/nebo
obecně závaznými předpisy a/nebo stanovené závaznými nebo doporučujIcImi technickými
normami, podle nichž má být předmět koupě proveden.

6.6. Při zjištění, že předmět koupě vykazuje vady, mají kupující právo dle svého rozhodnutí uplatňovat
tato práva z vad předmětu koupě:

6.6.1. požadovat opravu vady v místě dodání předmětu koupě, a to nejpozději do pěti pracovních dnů
od nahlášení;

6.6.2. požadovat odstranění vady poskytnutím nového plněni v místě dodání předmětu koupě, a to
nejpozději do pěti pracovních dnů od nahlášeni;

6.6.3. odstoupit od této smlouvy.

6.7. Kupující jsou oprávněni oznámit prodávajIcImu záruční vadu i vadu, která existovala v době
předání předmětu koupě, a uplatnit práva ztakové vady, kdykoliv v průběhu záruční doby, bez
ohledu na to, kdy kupujIcItuto vadu zjistili nebo kdy vada měla či mohla být kupujIcImi zjištěna při
vynaložení odborné péče. V případě, že kupujIcI oznámili prodávajícímu vadu v průběhu záruční

Strana 4 (celkem 10)



doby, je tato vada oznámena včas, přičemž aplikace dispozitivních norem stanovených právními
předpisy, které se odchylují od shora uvedených podmínek, se vylučuje.

6.8. Kupující jsou oprávněni zvolit způsob řešení odstranění vad předmětu koupě libovolně dle
vlastního uvážení. Kupující jsou oprávněni svoji volbu práv z vad předmětu koupě libovolně měnit
až do doby zahájení prací prodávajícího na jejich odstranění.

6.9. prodávající je povinen zahájit odstraňování uplatněných vad vždy, tedy i v případě, že je sporné,
zda prodávající za vady odpovídá. Otázka případných nároků prodávajícího z odstranění vad bude
řešena až po úplném odstranění uplatněných vad.

6.10. Doba od oznámení vady do jejího odstranění se do trvání záruční doby nezapočítává.

6.11. Jestliže prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že
vady neodstraní, je kupující oprávněn bez újmy ostatních práv kupujIcIho ze záruky, nechat je
odstranit třetí osobou na účet prodávajícího. v takovém případě je prodávající povinen zaplatit
kupujIcImu skutečné náklady vynaložené na odstranění vad a současně platí, že takový postup
kupujIcIho nemá vliv na trvání záruky z této smlouvy.

6.12. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujIcIch na smluvní pokutu a náhradu škody.

6.13. prodávající s přihlédnutím k ustanovení této smlouvy o autorských právech prohlašuje, že veškeré
jeho plnění dodané podle této smlouvy bude prosté všech právních vad a zavazuje se odškodnit
v plné výši kupujIcIho v případě, že třetí osoba úspěšně a oprávněně uplatní autorskoprávní nebo
jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění.

6.14. S ohledem na výše uvedené je kupující v případě výskytu takové vady předmětu koupě, která
sama o sobě či ve spojení s jinými brání řádnému a bezpečnému užívání předmětu koupě, či tímto
bezprostředně hrozí, oprávněn kontaktovat za účelem odstranění vady vedle prodávajícího přímo
jemu známého subdodavatele, který pro prodávajícího příslušnou část předmětu koupě realizoval
a požadovat odstranění vady přímo po tomto subdodavateli.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

7.1. Při nedodržení termínu splatnosti dle článku 5.2. může být kupujícím ze strany prodávajícího
účtován úrok z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení, to však pouze
po předchozí písemné výzvě s poskytnutí náhradní lhůty k plnění, která nesmí být kratší než 10
pracovních dnů.

7.2. Za každý, i započatý, den prodlení s předáním předmětu koupě dle článku 3.2 v rozsahu ČI. 2. a ČI.
3, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu koupě dle ČI. 4.1.

7.3. prodávající uhradí kupujícím smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení a jednotlivý
případ vady až do dne odstranění vad, maximálně ve výši 50% z ceny předmětu koupě. V případě
vad, které znemožňují užívání předmětu koupě, vzniká kupujIcImu právo na smluvní pokutu až do
výše 80% z ceny předmětu koupě.

7.4. Nezajistí-li prodávající dodržování pracovněprávních předpisů podle ČI. 2.6 Zadávací dokumentace
veřejné zakázky uvedené ve ČI. 1.1. Smlouvy, zaplatí KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,01 %
kupní ceny za každé zjištěné porušeni.

7.5. Tímto smluvní strany smlouvy pro vztah touto smlouvu založený výslovně sjednávají odchylnou
úpravu od ustavení § 2050 OZ tak, že ujednáni o smluvní pokutě se nedotýká nároku na náhradu
škody v plné výši. Jakékoliv pohledávky vůči prodávajIcImu vzniklé v důsledku neodstraňování
oznámených vad ve stanovených terminech je kupujIcI oprávněn jednostranně započíst na splatné
či nesplatné pohledávky prodávajiciho.

Strana 5 (celkem 10)



8. Ostatní ujednáni

8.1. V případě, že pro splnění povinnosti prodávajícího bude nezbytná součinnost kupujIcIch, zavazují
se kupující vyžádanou součinnost poskytnout. prodávající je povinen kupujícím specifikovat tuto
součinnost předem.

8.2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením ze zákonných důvodů.
Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

8.3. Kupující se zavazují spolupracovat s prodávajícím v rozsahu nutném k dosažení předmětu
smlouvy.

8.4. prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

8.5. Kupující poskytnou prodávajícímu aktuální údaje, které mají k dispozici v rozsahu a formátu
potřebném k plnění předmětu smlouvy. prodávající takto získané údaje použije pouze pro plněni
smlouvy a neposkytne je třetí straně bez předchozího souhlasu kupujIcIho.

8.6. Prostředky k placení ceny zakázky podle této smlouvy získává kupující, kromě vlastních zdrojů, ze
zdrojů Evropské unie (dále v tomto článku jen třetí osoba). Vyplácení těchto prostředků za účelem
placení ceny zakázky prodávajícímu podléhá přezkumu plnění této smlouvy třetí osobou. Vůči této
třetí osobě oba účastníci této smlouvy prohlašují, že se nedovolávají ochrany obchodního
tajemství. Jakékoliv neplnění závazků prodávajícím může mít za následek znemožnění financování
předmětu koupě z prostředků shora uvedených.

8.7. Předmět koupě bude výlučným majetkem kupujIcIch a ti jsou oprávněni jej postoupit třetím
osobám. prodávající prohlašuje, že kupujícím postoupí veškerá práva (zejména autorská apod.),
když cena za tato práva je již zahrnuta v ceně zakázky.

8.8. prodávající se zavazuje kupující odškodnit a zprostit odpovědnosti za jakékoli ztráty, závazky
z titulu odpovědnosti, náklady, nároky, škody, výdaje nebo požadavky (nebo úkony s nimi
souvisejIcI), které kupující utrpí nebo které jim vzniknou či které budou proti nim uplatněny a
které jsou vzhledem k účelu smlouvy a záměru kupujIcIch účelně vynaložené, pokud takové ztráty,
závazky z titulu odpovědnosti, náklady, nároky, škody, výdaje (včetně nákladů právního
zastoupení) nebo požadavky vzniknou přímo nebo nepřímo z titulu nebo v souvislosti s

a) jakýmkoli nesprávným, nepravdivým nebo zavádějícím prohlášením či ujištěním
prodávajícího uvedeným v této smlouvě nebo

b) porušením jakéhokoli ujednání nebo závazku prodávajícího stanoveného v této smlouvě;

a prodávajÍcÍ nahradí kupujícím veškeré náklady, poplatky, platby a výdaje, které jsou vzhledem
k účelu smlouvy a záměru kupujIcIho účelně vynaložené a které kupující uhradí nebo které jim
vzniknou v souvislosti s vedením jakéhokoli řízení nebo popírání jakéhokoli nároku nebo
obhajobou či v souvislosti s vymáháním tohoto závazku prodávajícího.

8.9. prodávající je povinen archivovat veškeré dokumenty, které souvisí s touto zakázkou včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/přijemce použit.

8.10. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejIcI s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

Strana 6 (celkem 10)



8.11. Veškeré povinnosti prodávajícího jdou k jeho tíži.

8.12. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit:

8.12.1. dohodou;
8.12.2. výpovědi ze zákonných důvodů,
8.12.3. odstoupením ze zákonných důvodů či důvodů uvedených v této smlouvě.

8.13. KupujIcI jsou oprávněni od smlouvy odstoupit v případě, že předmět koupě na základě této
smlouvy bude vykazovat vady ve formě špatné kvality či nedodrženi rozsahu předmětu koupě,
ačkoliv na výskyt vad s uvedením jejich specifikace byl prodávající nejméně jednou písemně
upozorněn a neprovedl příslušnou nápravu.

8.14. prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujIcIch s placením faktur delším
než 30 dní ode dne doručení.

8.15. Odstoupením od této smlouvy nezanikají povinnosti nahradit vzniklou škodu a hradit smluvní
pokuty sjednané pro případ porušení této smlouvy a dále ty povinnosti smluvních stran, které
vznikly před odstoupením od této smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá něco jiného.

9. Prohlášeni prodávajícího

9.1. prodávající prohlašuje, že je oprávněn udělit kupujícím případná oprávněni k výkonu práva
předmět koupě užít v souladu s podmínkami této smlouvy.

9.2. prodávající prohlašuje, že případná autorská práva, která touto smlouvou uděluje, mu patří nebo
je v rámci předáni předmětu koupě bez jakéhokoliv omezeni zajisti, přičemž neomezeně ručí za
škodu, která by kupujIcIm vznikla v případě nepravdivosti tohoto prohlášeni.

10. Informační doložka

10.1. Smluvní strany výslovně berou na vědomi a souhlasí s uveřejněním smlouvy v souladu se ZZVZ či
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů a výslovně konstatuji, že
ve smlouvě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím ve znění pozdějších předpisů (např. obchodní tajemství). Povinnost zveřejnění
smlouvy v ZZVZ či registru smluv podle nesou kupující.

10.2. Smluvní strany výslovně označují veškeré údaje této smlouvy, jakož i informace poskytnuté
vzájemně v průběhu trváníza důvěrné.

10.3. Je ujednáno, že prodávající se zavazuje udržet v tajnosti a neprozradit nebo jinak zpřístupnit
jakékoliv informace, které mají vztah k obchodům a obchodním transakcím, které budou
uzavírány smluvními stranami.

10.4. Povinnost dle tohoto článku se netýká informací určených písemnou dohodou stran ke zveřejnění,
či na informace, jež je kupující povinen poskytovat či zveřejňovat dle platných právních předpisů,
zejména dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů a ZZVZ.

10.5. V případě, že prodávající poruší povinnost uvedenou v tomto článku, je povinen nahradit
kupujícím vedle škody i nemajetkovou újmu a kupujIcI je zároveň oprávněn odstoupit od této
smlouvy.

11. Nástupci a postupnici

11.1. Všechny ujednání a podmínky v této smlouvě se budou vztahovat na a budou závazné pro právní
nástupce a postupníky příslušných smluvních stran a budou je zavazovat, jako by byli v této

Strana 7 (celkem 10)



smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této smlouvě zmínka o některé ze smluvních stran,
platí, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce a postupníky takové smluvní strany, stejně jako by
byla v takovém případě uvedena.

12. Závěrečná ustanoveni

12.1. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými v řadě číslovanými dodatky.

12.2. Smlouva se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž kupující obdrží čtyři a prodávající obdrží jedno.

12.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění (ve smlouvě také označen jako ,,OZ").

12.4. Smluvní strany se zavazují, že budou jednat vždy ve prospěch této smlouvy, a to jak vůči sobě
navzájem, tak i třetím osobám. Smluvní strany se rovněž zavazují zdržet takového jednání, které
by mohl být druhou stranou vykládáno jako jednání směřující proti smyslu a účelu této smlouvy.

12.5. Pokud pozbude některé ustanovení této smlouvy platnosti, nemá to vliv na platnost smlouvy jako
celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit novým platným, které se bude co
nejvíce blížit původnímu a bude v souladu s původnívůh stran a účelem smlouvy.

12.6. Smluvní strany si výslovně sjednávají pro případné spory z této smlouvy místní příslušnost soudu
věcně příslušného v prvním stupni se sídlem v Plzni, a to Okresní soud Plzeň - město nebo Krajský
soud v Plzni. Skutečnost, zda se jedná o Okresní soud Plzeň - město nebo Krajský soud v Plzni
bude určena na základě ustanovení právních předpisů o věcné příslušnosti, zejména zák. č.
99/1963, občanského soudního řádu, v platném znění.

12.7. Věta druhá ustanovení § 1764 oz, jakož i ustanovení § 1765 OZ, která upravují změnu okolností,
se pro závazek touto smlouvou založený a práva a povinnosti z něj p|ynoucÍvy|učují. prodávající na
sebe přebírá nebezpečí změny okolností, zejména zvýšení cen, nákladů a prodlení s dodáním
v dodavatelských řetězcích.

12.8. V souladu s úst. § 630 odst. 1 OZ si smluvní strany sjednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým
právům přímo či odvozeně souvisejIcIm s touto smlouvou v délce pěti (5) let ode dne, kdy počala
promlčecí doba plynout

12.9. Strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a že jim nejsou
známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyp|ývajÍcÍch. Na důkaz
souhlasu se zněním smlouvy strany připojují své podpisy.

12.10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. l: Seznam lokalit
Příloha č. 2: Technická Specifikace dodávky

Strana 8 (celkem 10)



;

LE)
Ú .,..

;

}"'"""' j>m

j

" " J

}' " JČ\.,~,

;}"""' ,jC'\

0 " " 0



Příloha č. 1Seznam lokalit

Klatovská nemocnice, a.s.
Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
Desktop PC - OptiPlex 5000 Small Form Factor (210-BCRK)
LCD monitor 24" - Děli P2423

Domažlická nemocnice, a.s.
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
Desktop PC - OptiPlex 5000 Small Form Factor (210-BCRK)
Desktop PC - Tenký klient - HP T540
Notebook - Děli Latitude 5540 XCTO Base
Pracovní stanice - Precision 3660 Tower CTO BASE (210-BCUR)
LCD monitor 24" - Děli P2423
LCD monitor 27" - Děli P2723DE (210-BDEH)
lPS Medicínský monitor - ElZO RadiFroce RX370

Stodská nemocnice, a.s.
Hradecká 600, 333 01 Stod
Desktop PC - OptiPlex 5000 Small Form Factor (210-BCRK)
Pracovní stanice - Precision 3660 Tower CTO BASE (210-BCUR)
LCD monitor 24" - Děli P2423
lPS Medicínský monitor - ElZO RadiFroce RX370

Strana 10 (celkem 10)



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

3 TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Pro potřeby hodnocení naší nabídky uvádíme, že komponenty:"

- Desktop PC +periférie myš a klávesnice

- Notebook+periférie myš a klávesnice

- Pracovní stanice+periférie myš a klávesnice

- Monitor 24"

- Monitor 27"

jsou všechny od jednoho výrobce.

Pro veškerý námi nabízený HW k dispozici:

" Ovladače na operační systém Windows 10 64bit nebo dostupné na webu výrobce, po dobu 5ti let od
ukončeni výroby konkrétního modelu.

" Záruka v délce 5 let, kdy záruku poskytuje výrobce zařízeni a toto je na vyžádáni ověřitelné na
veřejně dostupném webu výrobce.

" Lokální a vzdálená možnost nastaveni BIOS/UEFI v rozsahu:

o Prováděni BIOS/USEFI update,

o možnost zaheslováni BlOSu,
o možnost zablokováni vybraných zařízeni a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat ope-

rační systém {alespoň v rozsahu DVD, USB porty),

o možnost povolit či zakázat používáni jednotlivých usb portů jen pro zadní skupinu nebo
jen pro přední skupinu, možnost povolit či zakázat používáni USB portů jednotně a to pro
přední či zadní skupinu portů.

o Možnost povolováni/za kazováni bootovatelných zařízeni.

" Vestavěná technologie minimálně TPM 2.0.

d Fyzická bezpečnost - otvor na uzamčeni skříně lankem.

" zajištěni možnosti automatického update ovladačů a firmware, možnost diagnostiky jednotlivých
komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM. Možnosti je myšleno zajištěni pří-
stupu na webové stránky výrobce, kde jsou k dispozici ke staženivýše uvedené ovladače, případně
podpůrný software.

d Oprava HW v záruční době je realizována v místě původního dodáni HW a to v režimu NBD (next
bussiness day).

AUTOCONT
6



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Desktop PC

Parametr Požadovaná Hodnota Splnění nabízených hodnot

Rozměry Sas' Max"málně Š x V x H 350 x 150 x 350 mm ANO

Provedení šasi SFF, možnost použit ve vertikálnii v horizontální poloze ANO

Napájecízdroj Integrovaný v šasi, min. 200W, tolerance +/- 20%, účinnost 85%, ak- ANO
tivni PFC

Minimálně 6 jádrový, podpora 64bit, CPU benchmark {www.cpu- ANO
Procesor:

benchmark.net)
min. 12500

Chipset Korporátniverze chipsetu odpovkjajIcI nabízenému CPU, podpora ANO
USB 3.0

Minimálně lx 8GB moduly, dále minimálně 3 sloty volné, max. ve- ANO
Operační pamet

likost paměti min.
128 GB

Grafická karta Integrovaná v procesoru ANO

pevný disk Minimálně 256 GB SSD PCIe NVMe ANO

Optická mechanika Interní, čteni/zá pis CD/DVD, podpora -R/RW/"R/RW, SL/DL ANO

Interní sloty Minimálně: 1xPCIe X16, 1xPCIe X4, 2 x M.2 slot, 3 x SATA ANO

výstupy grafické karty Minimálně: 2x DisplayPort a lx HDMI 2.0 ANO

síťová karta 10/100/1000M bps, podpora WOL, PXE, konektor RJ-45 ANO

Zvuková karta Minimálně Audio out vzadu, combo jack vpředu ANO

Min. lx SuperSpeed USB Type-C" s přenosovou ANO
USB porty přední rych|ostisigná|u 10 Gb/s lx SuperSpeed USB

Type-A s přenosovou rychlosti signálu 5Gb/s

2x USB Type-A 2.0

. Min. 4x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlosti signálu 5 ANOUSB porty zadní
Gb/s

2x USB Type-A 2.0

Přístup k HW Beznářad'ová demontáž hlavních komponent ANO
komponentám

Podpora SIPP - Stable Image Platform Program nebo podobné tech- ANO
Správa prostředí: nologie - neměnnost hardwaru a ovladačů minimálně po dobu 12

měsíců od zahájenidaného cyklu HW PC.

Klávesnice s CZ rozložením kláves, optická, minimálně ANO
Periferie dvoutlačítková myš s rolovacím kolečkem.

Minimální požadavky - Operační systém

Operační systém Licence na Windows 11 Prof. CZ, předinstalované Windows 10 Prof. ANO
CZ

Architektura/Mutace 64 bitový l český ano
OS

Software

AUTOCONT
7



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Microsoft Office v aktuální verzi, 64 bitový/česká mutace, zahrnující ANO

Kancelářský balík instalovatelné a plikace, min. Word, Excel, PowerPoint , Outlook.
Součásti každého desktop PC je nová, trvalá, nepoužitá licence.

Nabízená konfigurace Desktop PC

** OptiPlex 5000 Small Form Factor (210-BCRK)

modul Popis

Komponenty

Procesor OptiPlex 5000 Small Form Factor

12th Generation Intel Core 15-12500 (6 Cores/18MB/12T/3.0GHz to
Procesor 4.6GHz/65\N)

Paměť 8GB (1x8GB) DDR4 Non-ECC Memory

Pevný disk M.2 2230 256GB PCle NVMe Class 35 Solid Sťaté Dříve

Pevný disk M.2 22x30 Thermal Paď

Pevný disk M2X3.5 Screw for SSD/DDPE

Reproduktory lnternal Speaker

Grafická karta Intel lntegrated Graphics

optický ovladač DVD"/-R\N Bezel

optický ovladač 8x DVD"/-R\N 9.5mm Slimline Optical Disk Dříve

Napájecí kabel European Power Cord

Dokumentace English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

Schéma instalace Quick Start Guide

Klávesnice Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (QWERTZ)

Myš Dell Optical Mouse-MS116 - Black

Možnosti monitorováni systémů Systém Monitoring not selected in this configuration

Additional Video Ports Optional HDMI 2.0b Video Port

Přídavné karty No Additional Add ln Cards

Další paměťová zařízeni No Media Card Reader

Varianty šasi 240 W internal power supply unit (PSU), 85% Efficient, 80 Plus Bronze

Správa systémů ln-Band Systems Management

Informace o objednávce Dell Order

EPEAT 2018 EPEAT 2018 Registered (Silver)

Energy Star® ENERGY STAR Qualified
TPM Security (Zabezpečeni modulu
TPM) Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)

Přepravní krabice EMEA OptiPlex Packaging and Labels

Přepravní krabice OptiPlex Small Form Factor Packaging and Labels

FGA Module Custom BTO Configuration

optický software CMS Software not included

Štítek Regulatory Label for OptiPlex 5000 SFF 240W, EMEA

Štítek procesoru Intel Core i5 Processor Label

Kabely a držáky pevného disku No Harci Dříve Bracket, Dell OptiPlex

AUTOCONT
8



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Spínač proti neoprávněnému přístupu do
šasi No Chassis lntrusion Switch

Přeprava z ODM do oblasti Desktop BTO Standard shipment

Software aplikace jiné společnosti než Dell Client Systém Update (Updates latest Dell Recommended BIOS, Dři-
Microsoft verš, Firmware and Apps)
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft Windows PKID Label
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft SW Driver, Intel Rapid Storage Technology, OptiPlex 5000

Inventarizační zpráva - standardně Systém Asset Report - Delivery via Email

Software

Windows 10 Pro (lncludes Windows 11 Pro License) English, Czech,
Operační systém Hungarian, Polish, Slovak

Možnosti obnoveni operačního systému No Media

Software aplikace společnosti Microsoft Office Horne & Business 2021
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft SupportAssist
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft Dell(TM) Digital Delivery Cirrus Client
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft Waves Maxx Audio
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft Dell SupportAssist OS Recovery Tool
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft Dell Optimizer

Služby

Základní záruka Basic Onsite Semice 36 Months

Rozšířené služby ProSupport and Next Business Day Onsite Semice lnitial, 36 mesicu

Rozšířené služby ProSupport and Next Business Day Onsite Semice Extension, 24 mesicu

VÍce informaci v příloze Č.2 - Optiplex 5000 - Datasheet

Desktop PC - Tenký klient

Požadovaná Hodnota Splnění nabízených hodnot

. Pasivní provedeni bez rotačních dílů {HDD, ventilátor apod.),Provedeni ANO
možnost umístěni ve vertikální i horizontální poloze.

Rozměry max. 20 x 20 x 4 cm ANO

min. 6x USB, z toho min 3x USB 3.1, lx USB-C a min. 2x USB

Porty na čelním panelu, 2x display port1.2, audio - mikrofon, slu-
chátka, LAN RJ-45 1Gb s podporou WOL {wake on line). ANO
Všechny porty musí být přímo součásti
zařízeni, není povoleno využiti externích redukci apod.

výkon 64 bit CPU, ho grafický čip, RAM min. 8 GB, interniflash ANO
úložiště min. 64 GB.

Grafika rozlišeni min. 4k {3840X2160), podpora dvoumonitorového ANO

provozu.

Kompatibilita Microsoft ROP 8.1; Remote FX; Citrix ICA, Citrix HDX, VMware ANO

PCoIP.

AUTOCONT
9



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Bezpečnost Podpora 802.1X. ANO

Operační systém Windows 10 IOT a vyšší. ANO

VESA Podpora standardu VESA pro montáž na monitor, zed'apod. ANO

Zabezpečení Slot pro Kensington lock nebo kompatibilní. ANO

Bezdrátová klávesnice s CZ rozložením kláves. Myš
Periferie bezdrátová,optická, minimálně dvoutlačítková myš s rolova- ANO

cÍm kolečkem.

Nabízená konfigurace Destkop PC - tenký klient:

Číslo produktu/ID Popis produktu

12H31EA HP t540/W19/64GF/8GRN PC
18H24AA HP 230 VYL Mouse"KB Combo
1Y4DOAA HP 235 Wireless Mouše and Keyboard Combo

Centrální správa tenkých klientů

Parametr Požadovaná Hodnota Splněni nabízených hodnot

pro všechny nabízené tenké klienty a 105ks stávajících
Licence , . . ANO

tenkých klientu HP T530.

Rozhraní grafické, funkčnost v prostředí zadavatele ANO

vzdálené zapnutí a vypnutí klientů, konfigurace klientů,
nahrání image operačního systému, řízení aktualizací a

Funkce rozšíření klientů, vzdálený přístup k ANO

OS klienta (shadowing), správa konfiguračních šablon, au-
tomatické vyhledání klientů.

Dálkové řízeni podpora WOL. ANO

Integrace integrace s Active Directory. ANO

Záruka nárok na opravné verze min. po dobu záruky tenkých ano
klientů.

Nabízená konfigurace Centrální správa tenkých klientů:
Systém centrální správy tenkých klientů je součásti námi nabízené komodity - Destktop PC - tenký klient.

VÍce informaci v příloze Č.3 - HP t540 - Datasheet

AUTOCONT
10



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Notebook

Parametr Požadovaná Hodnota Splnění nabízených hodnot

Rozměry Max"málně Š x Vx H 360 x 20 x 235 mm ANO

Odolná z uhlíkových vláken nebo hořčíkové slitiny nebo hliníková nebo
Konstrukce

obdobná konstrukce, odolnost min. podle mezinárodního testu MIL-STO ANO

810H

.. . Adaptér napájeni min. 45W, tolerance +/- 20%, baterie s kapacitouBaterie l Napajeci
zdroj minimálně 50Wh, tolerance +/- 10% s dlouhou životnostia s minimálně ANO

3 letou zárukou

Procesor: vIcejádrový, podpora 64bit, CPU benchmark (www.cpubenchmark.net) ANO
min. 13000

Chipset Korporátniverze čipsetu odpovkjajIcI nabízenému CPU, podpora USB 3.0 ANO

Minimálně lx 8GB moduly DDR4, dále minimálně 1slot volný pro další
Operační pamet ANO

rozšířeni až na 64 GB

Minimálně 39,6cm {15,6") displej fhd s podsvícením LED {1920 x 1080)
Obrazovka ANO

matný, IPS panel, min. 250 nit

Optická mechanika Bez optické mechaniky ANO

Grafická karta Integrovaná v procesoru ANO

pevný disk Minimálně 256GB SSD PCIe NVMe ANO

Externí porty Minimálně: lx HDMI, lx výstup pro sluchátka, lx vstup pro mikrofon- ANO
může být combo

síťová karta 10/100/1000Mbps, konektor RJ-45 nebo prostřednictvím redukce ANO

Bezdrátová karta Karta podporujIcI standard 802.11 a/b/g/n + Bluetooth ANO

USB porty Minimálně lx USB-C 3.2 GEN 2, 2x USB 3.2 Gen 1 ANO

Webová kamera kamera s podporou Windows Helio rozpoznávániobličeje, integrovaná ANO
krytka kamery

Klávesnice CZ, podsvícená včetně numerické klávesnice, multi-touchpad,odolná ANO
proti politi

Zabezpečení Vestavěná technologie minimálně TPM 2.0 ANO

Hmotnost Hmotnost do 1,9 kg, tolerance +/- 10% ANO

Podpora SIPP - Stable Image Platform Program nebo podobné tech-
Správa prostředí: nologie - neměnnost hardwaru a ovladačů minimálně po dobu 12 ANO

měsíců od zahájeni daného
cyklu HW PC.

Periferie· Myš bezdrátová, optická, minimálně dvoutlačítková. ANO

PřIslušenstvI

připojeni umožňujIcI současný provoz minimálně 2 monitorů, každý o
rozlišnI4K a 60Hz a poskytujIcI napájeni NTB s kapacitou min. 90W.

Dokovací stanice Požadované porty:
3x USB-A 3.1gen1, 2x USB-C 3.1gen2, RJ45 gigabit ethernet, min. 2x ANO
DisplayPort nebo 2x HDMI pro připojeni monitorů, Kensington zámek.
Zařízeni musí být plně kompatibilní s nabízeným notebookem a od
stejného výrobce.

AUTOCONT
11



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Brašna Vhodná brašna k nabízenému NB, neutrální barvy

ANO

Minimální požadavky - Operační systém

Operační systém Licence na Windows 11 Prof. CZ, předinstalované Windows 10 Prof. CZ ANO

Architektura/Mutace 64 bitový l český ano

OS

Nabízená konfigurace - Notebook:
Dell Latitude 5540 XCTO Base[notebook -5 let podpora]

Komponent
1 379-BFBX 13th Generation 1ntel(R) Core(TM) 15-1335U (12 MB cache, 10 cores, up to 4.6 GHZ)

1 338-CHGK Intel 13th Generation 15-1335U Trans., Intel Integrated Graphics, TBT4

1 370-AFVS 8 GB, lx 8 GB, DDR4, 3200 MT/S, single-channel, Non-ECC

1 391-BHEM 15.6" FHD (1920X1080) Non-Touch, AG, IPS, 250 nits, FHD IR Cam, WLAN/WWAN(4G)

1 400-BOWJ M.2 2230 PCIe NVMe Gen4x4 256GB SSD Class 35

1 321-BHJZ Latitude Bottom Door

1 631-ADPS Intel vPro Management Disabled

1 555-BHHU 1ntel(R) Wi-Fi 6E (6 if 6E unavailable) AX211, 2X2,
802.11ax, Bluetooth Wireless Card

1 492-BDHS 65W AČ adapter, USB Type-C, TCO Gen9 compliant

1 470-AFGY E4 Power Cord 1M for Europe

1 451-BDBL 3- cell, 54Wh Battery, Express Charge Capable

1 409-BCWS 1ntel(R) Rapid Storage Technology Driver

1 321-BIJY Latitude 5540 Bottom Door, Intel 13th Gen U-Series CPU, Intel Integrated Graphics

1 555-BJDC Wireless Intel AX211 WLAN Driver MOD-SRV

1 583-BHEW Single Point keyboard Czech & Slovakian (MUI) with backlit

1 Dell Wireless Mouse-WM126

1 Dell Thunderbolt Dock WD19TBS, 180W

Softwaru

1 619-AQHD Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

1 630-ABBT Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

1 631-ADFC ME Disable MOl) Manageability

1 658-BFKK Dell Applications for Windows 11 DGR

1 650-AAAM No Antl-Virus Software

Služeb

1 709-BBQH Collect and Return Service 12 Months

1 199-BIQI ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

1 199-BIQJ ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s)

1 711-BBGZ Extended Battery Service, 24 Month(s)

VÍce informaci v příloze Č.4 - Děli Latitude 5540 - Datasheet

AUTOCONT
12



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Pracovní stanice

Parametr Požadovaná Hodnota Splněni nabízených hodnot

Rozměry Sas' Max"málně Š x V x H: 200 x 400 x 450 mm ANO

Provedení šasi Tower ANO

Napájecízdroj Integrovaný v šasi, min. 800W, tolerance +/- 25%, účinnost min. 85%, ANO
aktivní PFC

Minimálně 8 jádrový, podpora 64bit, CPU benchmark {www.cpubench-
Procesor: ANO

mark.net) min. 17000

Chipset Korporátniverze chipsetu odpovkjajIcI nabízenému CPU, podpora USB ANO
3.0

Minimálně lx 16GB modul, dále minimálně 1slot volný, max. velikost
Operační pamet ANO

paměti min. 128 GB
Medicínská grafická karta, plně kompatibilní s grafickou kartou

Grafická karta doporučenou výrobcem medicínského monitoru, umožňujIcI DICOM
zobrazeni a kalibraci monitoru

Paměť karty min 5 GB GDDR5, rozhraní PCI Express 3 O x 16, min. 4x ANO

digitální výstup Display Port, datová propustnost paměti až 200 Gb/s,

příkon graf. karty: max 75W

pevný disk Minimálně 512 GB SSD PCIe NVMe ANO

Optická mechanika Interní, čteni/zá pis CD/DVD, podpora -R/RW/"R/RW, SL/DL ANO

Interní sloty Minimálně: 1xPCIe X16 ANO

výstupy in" Minimálně: 2x DisplayPort

tegrované ANO
grafické karty

síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WOL, PXE, konektor RJ-45 ANO

Zvuková karta Minimálně Audio out vzadu, combo jack vpředu ANO

Min. 2 x SuperSpeed USB Type-C" s přenosovou
USB porty přední rychlosti signálu 10 Gb/s, lx SuperSpeed USB

Type-A s přenosovou rychlosti signálu 5 Gb/s {lx ANO
rych|onabÍjeci)

Min. 2x SuperSpeed USB Type-C s přenosovou
USB porty zadní rychlosti signálu 10 Gb/s 2x SuperSpeed USB

Type-A s přenosovou rychlosti signálu 10 Gb/s ANO
2x USB Type-A s přenosovou rychlosti signálu 480 Mb/s

Přístup k HW Beznářad'ová demontáž hlavních komponent ANO
komponentám

Periferie Klávesnice s CZ rozložením kláves. Myš laserová, minimálně dvout-
lačítková myš s rolovacím kolečkem. ANO
Podpora SIPP - Stable Image Platform Program nebo podobné tech-

Správa prostředí: nologie - neměnnost hardwaru a ovladačů minimálně po dobu 12 ANO

měsíců od zahájenidaného cyklu HW PC.

Minimální požadavky - Operační system

Operační systém Licence na Windows 11 Prof. CZ, předinstalované Windows 10 Prof. CZ ANO

AUTOCONT
13



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Architektura/Mu- 64 bitový l český ano
tace OS

Nabízená konfigurace -Pracovní stanice

Precision 3660 Tower CTO BASE (210-BCUR)

modul Popis

Komponenty

Základna Precision 3660 Tower CTO BASE

13th Generation Intel Core 15-13500 (24MB Cache, 14 Core (6"8),
Procesor 2.5GHz to 4.8GHz (65W)) TOP

Procesor VR Heatsink

Precision 3660 Tower with 1000W (80 Plus Platinum) PSU, RPL and
Varianty šasi ADL Compatible

Grafická karta Intel lntegrated Graphics only

Thermal Cooling Advanced CPU Air Cooler

Paměť 16GB, 1x16GB DDR5 up to 4400MHz UDIMM ECC memory

Storage Configuration (BOOt Dříve) Cl M.2 SSD Boot " SSD

1st M.2 NVMe SSD 512GB PCle NVMe Class 40 M.2 SSD

1st M.2 NVMe SSD Thermal Paď 3660

Additional M.2 NVMe SSD No Harci Dříve

Pevný disk No Harci Dříve

Přídavný pevný disk No Harci Dříve

3rd Harci Disk Dříve No Harci Dříve

4th Harci Disk Dříve No Harci Dříve

Konektivita RAID No SATA RAID

optický ovladač 8x DVD"/-R\N 9.5mm Optical Disk Dříve

optický ovladač Bezel ODD

Additional Add-in USB-C - USB-A OTG

Reproduktory lnternal Speaker for Precision 3660

Zadní kryt No Secure Cable Coverincluded

Dust Protection No Dust Filter lncluded

Napájecí kabel European Power Cord

Správa systémů Intel ME Disabled

FuňKce Intel Performance Intel Rapid Storage Technology Driver, Precision 3660T

EPEAT 2018 EPEAT 2018 Registered (Gold)

Energy Star® ENERGY STAR Qualified

Klávesnice Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (QWERTZ)

Myš Dell Laser Wired Mouše - MS3220 - Black (570-ABHN)

Dokumentace/disky English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

Štítky Precision 3660, 1000W Platinum Reg Label EMEA

Informace o objednávce Dell Order

TPM Security (Zabezpečeni modulu TPM) Dell Precision TPM

AUTOCONT
14



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Baleni Shipment Material - Label

Baleni Shipment Material - Single pack (l systém)

FGA Module Custom BTO Configuration

Schéma instalace Quick Setup Guide, Precision 3660

Značka procesoru Intel Core i5 Processor Label
Software aplikace jiné společnosti než
Microsoft Dell Applications for Windows 10

Grafická karta MED-XN72 nVidia MED-XN72

Software

Windows 10 Pro (lncludes Windows 11 Pro License) English, Czech,
Operační systém Hungarian, Polish, Slovak

optický software CMS Essentials DVD no Media

Software aplikace společnosti Microsoft Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

Operating Systém Recovery Options No Media

Služby

Rozšířené služby ProSupport and Next Business Day Onsite Semice Extension, 48 mesicu

Rozšířené služby ProSupport and Next Business Day Onsite Semice lnitial, 12 mesicu

Základní záruka Basic Onsite Semice 12 Months

VIce informaci v příloze Č.5 - Precision 3660 Tower - Datasheet

LCD Monitor 24"

Parametr Požadovaná Hodnota Splnění nabízených hodnot

Technologie IPS/LED ANO

Obraz Minimálně 23,8", nativní rozlišeni FullHD {1920X1200) ANO

Pozorovací úhly Minimálně 178/178 horizontálně/vertikálně ANO

jas 250 bodů ANO

Kontrast Minimálně 1000:1 {staticky - typický) ano

Doba odezvy Max. 5ms ANO

Vstupní konektory lx DP,1x HDMI,1xVGA ANO

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min.

Parametry 100m m, vertikální a horizontální polohovatelnost, fuň Kce ANO
pivot, tenký rámeček po stranách do 5,5 mm, flicker free

Součásti dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního
PřIslušenstvI signálu, SW na optimalizaci práce s monitorem - možnost ANO

vybrat až ze 4 přednastavených možnosti

Nabízená konfigurace - LCD monitor 24"

AUTOCONT
15



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - Uživatelské počítačové sestavy II {2. vyhlášeni)"

Děli monitor P2423 {PN: 210-BDFS), včetně prodlouženi standardní záruky na celkovou dobu 5 let.

VÍce informaci v příloze Č.6 - Děli monitor P2423 - Datasheet

27" LCD Monitor

Parametr Požadovaná Hodnota Splnění nabízených hodnot

Technologie IPS/LED ANO

Obraz Minimálně 27", nativní rozlišeni QHD {2560X1440) ANO

Pozorovací úhly Minimálně 178/178 horizontálně/vertikálně ANO

jas 350 bodů ANO

Kontrast Minimálně 1000:1 {staticky - typický) ano

Doba odezvy Max. 5ms GtG ANO

Vstupní konektory lx HDMI 2.0, lx op 1.4, lx Dpvýstupni ano

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min.

Parametry 150mm, vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce ANO
pivot, tenký rámeček po stranách, flicker free

Součásti dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního
PřIslušenstvI signálu, SW na optimalizaci práce s monitorem - možnost ANO

vybrat až ze 4 přednastavených možnosti

Nabízená konfigurace - LCD monitor 27"

Děli 27 USB-C Hub Monitor- P2723DE - {210-BDEH) včetně prodlouženi standardní záruky na celkovou dobu 5 let.

VÍce informaci v příloze Č.7 - Děli monitor P2723DE - Datasheet

AUTOCONT
16



Otevřené nadlimitní řízeni s názvem ,,výpočetní technika - uživatelské počítačové sestavy II
{2. vyhlášeni)"

21,3" lPS Medicínský monitor

Parametr Požadovaná Hodnota Splnění nabízench
hodnot

IPS - LED podsvíceni, 1,07 mld. Barev, {Displayport 10bitů), 16,7
Technologie , ANO

mil. Barev {Displayport 8 bitu)

Obraz 21,3" ANO

Pozorovací úhly Minimálně 178/178 horizontálně/vertikálně ANO

Maximální jas minimálně 1000

jas cd/m2 Garance jasu 500 cd/m2
po dobu 5 let, ANO

Připraveno pro kalibraci a kontrolu poklesu a stálosti jasu dle

normy DIN 6868-157 a QS-RL

Kontrast Minimálně 1500:1 ANO

Vstupní konektory 1 x OP, lx DVI-D ANO

Rozlišeniv MP: 3 megapixely {barevné zobra-
zeni)
Doporučené rozlišeni: 1536 x 2048
Rozteč bodů vodorovně [ mm ]: 0.2115 x 0.2115
Barevná paleta /tabulka LUT 16 369 stupňů šedé l 13 bitů
Standardní režimy barev l stupňů šedé: DICOM, CALI, CAL2, Cus-

Parametry tom, SRG B, Text

Vybaveni monitoru senzory: ANO

- Interní senzor podsvíceni

- světelný senzor pro měřeni okolního osvětleni na stanov-
išti

- Integrovaný čelní senzor pro automatickou kalibraci dle
DICOM

Automatická regulace rozloženi jasu {Digital Uniformity Equalizer)
síťová šňůra, propojovací kabel DisplayPort-

PřIslušenstvI DisplayPort, propojovací kabel DVI-D - DVI-D
(součást {Dual-Link), Kabel USB 2.0, Disk se softwa- ANO
dodávky) rovými nástroji pro LCD monitory.

Nabízená konfigurace - lPS medicínský monitor

Monitor EIZO RadiForce RX370 {PN: RX370), včetně záruky na celkovou dobu 5 let.

VÍce informaci v příloze Č.8 - Monitor EIZO RadiForce RX370 - Datasheet

17

AUTOCONT


